中共泰州市委组织部
泰组通〔2016〕40号
★
中共泰州市委组织部关于推荐

姜堰经济开发区党工委书记人选的通知

各市（区）委组织部，泰州医药高新区党工委组织部，市委各部委办，市各委办局党组（党委），市各直属单位党组织：

为进一步推进开发园区用人机制改革，在更广范围内发现和选拔优秀人才，选优配强开发园区主要负责人，经研究，决定面向全市推荐姜堰经济开发区党工委书记人选。现就相关事项通知如下：

一、推荐范围及条件
面向全市机关事业单位、乡镇（街道、园区）领导干部，人选除须具备《党政领导干部选拔任用工作条例》规定的资格条件外，还应具备以下条件：

1.开拓进取意识强，有较强的沟通协调和组织领导能力。

2.熟悉招商引资、项目建设等经济领域工作。

3.现任副处、正处职级干部，或担任正科职级领导职务3年以上。

4.年龄一般应在50岁以下，特别优秀的可适当放宽。
同等条件下优先考虑具有开发园区工作经历的干部。

二、推荐方式及程序
1.个人自荐。有志于开发园区建设，且符合条件的干部，本人可直接向市委组织部自荐。
2.组织推荐。各市（区）、泰州医药高新区、市级机关各部门（单位）根据干部德才素质、专业特长等，经领导班子集体研究后推荐相关人选。

3.确定初步人选。市委组织部对个人自荐、组织推荐的人选进行资格审核，并在一定范围内听取意见，形成初步人选。

4.考察任用。市委组织部根据干部选拔任用有关程序规定，对初步人选采取差额比选等方式进行考察，提请市委常委会讨论决定。

三、待遇政策

此次选拔的干部，将根据其德才表现和综合素质，按照有关规定，安排进入党政领导班子担任相应领导职务。

选拔的干部到任后，将对其履职情况实行动态跟踪管理，优质完成开发园区“三年目标任务”的，将予以重用；如果不能胜任岗位的，将及时予以调整，并按原职级重新安排相应职务。

四、有关要求
通过适当方式推荐选拔开发园区主要负责人，是扩大选人用人视野、推进干部交流、促进优秀人才脱颖而出的重要举措，有利于发现和储备一批熟悉开发园区工作的优秀人选，同时，也是为“有决心、有信心、有能力、有魄力”的干事创业者，提供一个发挥作用的平台。各市（区）、泰州医药高新区、市各有关部门（单位）要按照要求，认真做好宣传发动工作，鼓励具备条件的同志踊跃报名；要精心组织，周密部署，切实做好推荐工作。报名人员可从泰州党建网下载《领导干部初步人选登记表》，并于5月18日前报市委组织部市（区）干部处，材料一式三份并附电子版（联系电话：86886269，电子邮箱：wzwtz@163.com）。

附件：领导干部初步人选登记表

中共泰州市委组织部

2016年5月11日

	中共泰州市委组织部办公室                  2016年5月11日印发

附件：

领导干部初步人选登记表

类型：□组织推荐  □个人自荐

	姓  名

	性  别

	出生年月

（　岁）
	（　岁）
	照  片

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党

时  间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何特长

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	现任职务

	荐任职位

	简

历

	推

荐

理

由

	奖

惩

情

况

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	呈

报

单

位

意

见
	        （盖章）

（个人自荐可不盖章）

        年    月    日

	备

注

— 2 —